Hieromomo.
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17. Postea irruerunt adversus Ghoes et poetas;
“et adversus Phlyrias et scurras; et adversus Psorio-
nam et ludimagistros; et adversus Agyrtem et biblio-
polas, et genus omne scriplorum ephemeridum.

18. Et adversus Synagogam Doctorum.

19. Et etiam adversus me, quamvis custodiam
vocem in faucibus meis, ne obstruantur in con-
vivio Eden principis Parasitarum: quia esurio.

20. Neque calamum tinxi in atramentario, neque
chirographum dedi typographo: quia paveo.

21. Verbum meum invisibile jactum in precer-
dia aurium irrisoris divitis: et cum germinaverit
zizania de semine meo in ore alieno, ego dicam:
Non novi.

22. Ego ergo recogitans consilium, dixi in con-
cilio adulteris tuis: effodiamus cito corpus Hiero-
momi; sepeliemus illud in Ptomotaphio.

23. Futurum est enim ut locus sanctus sit in
®ternum acies pugnz inter umbram Hieromomi
et umbras fidelium.

24. Sicut dictum est per poetam: Cure non ipsd
in morte relinquunt. '

25, Nam ubi rursus Hieromomus vocaverit vos
ab inferis, revelans opera vestra, furor populi et

lapides corruent in nos omnes.
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CAPUT DUODECIMUM

1. Funus Hieromomi.

2. Et vir militaris dixit ad me: Convertere Didyme
ad plagam orientis, et vide: Et continud facta est
lux lurida in circuitu aeris.

3. Et vidi et ecce ibi sexcenta millia alarum ves-
pertillionum micantia sulphure accenso, et super-
_natantia per fluenta fluminis.

" 4 Et supervecta alis properabat ad nos cymba
nuda velis et remis.

5. Et in cymba similitudines virorum sex, et
feretrum.

6. Et cur adpropinquassent ligaverunt cymbam
ad truncum arbuti in aggere.

7. Et primus egressus de cymba homo pusillus
qui vescebatur spongiis et glycyrrhiza: hic Agyr-
tes filius Bethon.

8. Habebatque super humerum corbem volumi-
num, et in manibus cymbalum: et festinabat cla-
mans loquaciter:

9- Ecce aromata mea, zre alieno magni parta

ad comburenda ossa Hieromomi.
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10, Secundum autem egredientem de cymba vidi
hominem loquaciorem, capite tecto caliendro de
pelle simiz; et larva personz in manibus ejus; et
alebatur cicadis: hic Phlyrias histrio filius Benach.

11, Tertius veniens oculis et lacertis excoriatis,
manducans apes et expuens aculeos in os hominum
concinnabat verba achaica, et in labiis ejus murmur
lojolite; et in manibus ejus radices verborum: hic
Psoriona filius Phthoniz.

12. Et vidi in fronte hujus scriptos cum fuco au-
ripigmenti numeros arabicos undeeim 19876543210.